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Do wszystkich zainteresowanych

niniejszym postepowaniem

Nr referencyjny: ZUK-sam/2020

Dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dla zadania pn.: ,Dostawa w formie leasingu operacyjnego z
opcja wykupu fabrycznie nowego samochodu cigzarowego dwukomorowego przeznaczonego do zbierania i
wywozu odpadow komunalnych o pojemnosci min. 19 m®". Dostawa o wartosci szacunkowej mniejszej, niz
wyrazona w zlotych rownowarto$¢ kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ - 5

Pytanie 1

W punkcie 8 opisu zabudowy $mieciarki widnieje zapis ,regulowany system blokady odwioka’. Prosimy o
wyjasnienie co zamawiajacy ma na mysli?

Odpowiedz 1

Sformutowanie dotyczy funkcjonowania dwoch, niezaleznych mechanizméw blokady odwioka dla kazdej komory
Z 0sobna.

Pytanie 2

W punkcie 47 opisu zabudowy $mieciarki zapis ,hydrauliczne/mechaniczne blokowanie odwlokow poprzez
podparcie go na wsporniku z podtuznym otworem i haku ryglujacym, zamocowanym na tylnej ramie skrzyni
tadunkowej" wskazuje na jednego europejskiego producenta, co stanowi utrudnienie przedstawienia oferty przez
innych dostawcow. W zwigzku z tym czy zamawiajacy dopuszcza inne rozwiagzanie dot. blokowania odwiokow
rowniez skuteczne i ogdlnie stosowane?

Odpowiedz 2

Tak, Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzanie dot. blokowania odwiokow, réwniez skuteczne i ogdlnie
stosowane.

Pytanie 3

Punkt 29 opisu zabudowy $mieciarki zawiera zapis ,czujniki zblizeniowe w prasie zgniatajacej”. Prosimy
0 wyjasnienie jaka funkcje maja petnic te czujniki i co oznacza zapis ,w prasie zgniatajacej'?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy wymaga pefnego zautomatyzowania prasy zgniatajacej w zakresie bezpieczenstwa, zgodnie

z obowigzujacymi przepisami.
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